2021-2022 学年“五四表彰”志愿服务部分个人奖项

评选通知

各位同学:

为进一步弘扬志愿精神和五四精神，选树典型，现结合《关于开展 2021—

2022学年共青团工作“五四”综合表彰的通知》及志愿服务工作实际，我院志协

积极响应校志协号召，统一组织开展 2021—2022 学年志愿服务组织、团队及个

人“五四”综合评优工作。现将有关事项通知如下:

一、个人奖奖项设置

个人奖共设“院级优秀志愿者”、“校级优秀志愿者”、“十佳志愿者”三种。

评选对象及评选办法详见文件。

二、报名截止时间

4 月 3 日晚 10 点

三、材料报送要求:

事迹材料正文部分统一使用仿宋_GB2312 字体，三号，行距为固定值 23磅;

每位申报人除了发送申请表和相关证明材料事迹材料，也要填写每个奖项中的

“评定汇总表”文件。申请表的命名格式:班级-姓名-“奖项名称”申报表。将

证明材料、事迹材料、申请表、汇总表打包，压缩包命名为:班级-姓名-“奖项

名称”，其余文件命名不做要求（文件命名中 20级填写分流后班级）。

校级优秀志愿者压缩包发送至: 1756723844@qq.com

院级优秀志愿者压缩包发送至: 2314665413@qq.com

十佳志愿者压缩包发送至:2591550294 @qq.com

邮件统一主题:姓名-五四表彰志愿者申请材料

四、注意事项:

1、三个个人奖不可兼得，请选其一申报

2、申请表中的志愿活动经历不需要全部列举，写具有代表性的即可

3、在志愿汇中可以查看每年自己参加的活动和工时数

如有问题，请联系事务部负责人：

郭璠：（TEL：15037508256 QQ：2591550294）

信息与安全工程学院青年志愿者协会

2022 年 3 月 28 日